¡snno no mo GRANDE no SUL

caiaan MUNICIPALIlE naum¡

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Agudo.

O Vereador infra-assinado vem mui respeitosa-

mente à presença. de Vossa. Excelência, para. requerer que, apos

ouvido o Plenarjo, seja realizada uma sessão extraordinaria

nesta mesma noite, apos a sessão ordinaria, para possibilitar

a Discussão Complementar e votação do Projeto de Lei n9. 55/92-E.

N.T.

P. Deferimento.

Sala das Sessões, 28 de dezembro de 1992.

CÂMARA MUNKCIF'N_

AGUDO

APROVADO

_XL/lí¡ 319/

Ver. demir%::;3:Ê::\